РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2020 года № 1358
г. Зеленоградск

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 30.05.2018 г. №1242 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля
в сфере наружной рекламы на территории МО «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с частью 4 статьи 2 Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов правового анализа нормативных актов органов местного самоуправления Калининградской области от 25.11.2019 г. №625/13, проведенного правовым управлением Правительства Калининградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Зеленоградский городской округ» администрация    п о с т а н о в л я е т :
	1.	Внести в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 30.05.2018 г. №1242 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере наружной рекламы на территории МО «Зеленоградский городской округ»  следующие изменения:
- наименование постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении административного регламента осуществления на территории МО «Зеленоградский городской округ» мониторинга исполнения юридическими и физическими лицами муниципальных правовых актов в сфере рекламы»;
- наименование административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент осуществления на территории МО «Зеленоградский городской округ» мониторинга исполнения юридическими и физическими лицами муниципальных правовых актов в сфере рекламы»;
- в пункте 2 постановления слова «муниципальный контроль» заменить словами «мониторинг исполнения юридическими и физическими лицами муниципальных правовых актов в сфере рекламы»;
- в приложении к постановлению  слова «муниципальный контроль» заменить словами «мониторинг исполнения юридическими и физическими лицами муниципальных правовых актов в сфере рекламы».
2.	Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3.	Отделу экономического развития и торговли администрации (Е.В.Макаренко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4.	Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства П.П.Боровикова.

Глава администрации
муниципального образования
 «Зеленоградский городской округ»   			                  С.А. Кошевой

[bookmark: _GoBack]